绿化养护承包合同格式
甲方：--------物业管理处
乙方：绿新园林(园艺)绿化服务中心
因甲方要求，乙方对---小区绿化进行养护，经双方友好协商达成如下协议：
一、养护管理范围：
1.由甲方委托乙方对小区绿化(地)进行养护工作，为期一年。其中包括：a中心绿地所有绿化
b小区内所有公共区域绿化。
2、小区面积----m2，养护单价---元/m2，合同价款---元
二、养护管理的基本内容：
养护管理工作包括除草、杀虫、施肥、修剪、培土、浇灌、枯枝死树的更换、绿化地卫生等工作。
三、甲方责任
1、根据乙方递交的月工作计划作定期的检查工作。
2、将具体的养护要求用书面形式提供给乙方，并在乙方实施后进行认真的检查。
3、定期将检查结果用书面形式作记录并进行评分。
、要提供乙方绿化养护水源之便利。
四、乙方责任：
1.每月应向甲方提供一份详细的月工作进度计划。
2.应指派约定之工作人员数量现场工作及办理相关证件并保证工作中的安全(养护人员必须在其养护范围内工作)。
3.将工作人员工作安排和工作区域以书面形式提供给管理组。
.乙方与小区业主签订的绿化协议，由乙方全权负责保养和管理，并将协议复印件交于管理组存档。
5.对甲方不定期或突发的关于绿化工作中的要求，应立即无条件的执行。
6.一年内如有苗木死亡，乙方必须当天清理，在春秋季三天内负责更换。
7.按照共同约定的养护标准进行养护。
8.绿化园艺部工作人员的工资由乙方自行承担，并负责人员的管理。
五、养护管理时间：
根据双方共同商定的要求，自合同签定之日起至第二年同一天止。
六、付款方式：
合同签定，养护人员、设备进场后起算，甲方每月月初支付上月的养护费用于乙方，以转帐方式结算一次，结算依据按每次检查考评表定。
七、乙方除因不可抗力因素外，绿化养护管理工作与承诺的养护标准不符合，甲方有权向乙方提出整改意见，限期整改。管理养护质量的百分比评估在90分以下将扣除相应比例的养护费用。
八、合同的生效、变更和终止
本合同与双方签字盖章后生效，有效期满，双方结算完成，即自行终止。如需续签，须于本合同终止前一个月签订续签协议。
九、未尽事宜，由双方另行签订补充协议。
十、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
十一、本合同的手写部分具有同样的法律效应。
甲方签字/盖章：乙方签字/盖章：
日期：日期：